
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»  
 

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Н.Руднева д.51; тел. (4872) 35-39-00; 

адрес эл.почты: tula-co42@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от 11  октября  2024  г.                                                                   № 220 -од 

 

«О работе школы будущего первоклассника» 

На основании Устава ОУ, Положения о платных образовательных услугах 

заявлений и договоров с родителями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать открытой платную образовательную услугу: 

 - для  дошкольников с 15.10.2024 г. по программе «Новая социальная роль - 

первоклассник» с учебным модулем «Английский язык». 

2. Утвердить: 

2.1  учебный план (приложение №1), 

2.2  штатное расписание (приложение №2),  

2.3 списочный состав групп (приложение №3), 

2.4  стоимость одного занятия (приложение №4),  

2.5  расписание занятий (приложение №5), 

2.6 рабочие программы курсов (приложение №6). 

3. Назначить преподавателем учебного модуля «Английский язык» Миронову Н.В. 

4. Назначить преподавателями курса для дошкольников «Развитие речи и подготовка к 

обучению грамоте» Курдулько Е.В,   «Я считаю!» и «От звука к букве» Щербакову О.О . 

5.  Назначить преподавателем курса для дошкольников  «Учись учиться» Куликову О.Н 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора МБОУ ЦО № 42                                                   Е.А. Соколова                         

mailto:tula-co42@tularegion.org

		2024-12-19T12:11:37+0300
	Кубанова Елена Николаевна




